Протокол № 1

oт 7 октября 2024 года

заседания научного кружка

«Моя первая научная работа»

Руководитель – д.э.н., профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» И.Ю.Ильина.

          Секретарь – Николаева Наталия, студентка группы ГМУ24-3.
          Присутствовали: Егиянц Александр, Черкасский Илья, Чернова
Самира (ГМУ24-1), Ионин Никита,  Николаева Наталия, Чудинов Глеб
(ГМУ24-3).

Повестка дня:

О направлениях работы  кружка «Моя первая научная работа».

Выступила: Ильина И.Ю.

Представила информацию о  задачах  и направлениях деятельности

кружка.

Раскрыла возможности  участия студентов в научно-исследовательской

деятельности во время обучения в вузе, выделила основные формы

представления  результатов научных исследований. Особое внимание было

уделено подготовке научных статей.

Выделена сущность и  основные виды научных публикаций.

Также рассмотрены организационные вопросы.

Предложено выбрать секретарем научного кружка Николаеву Н.В.,
студентку группы ГМУ24-3.

И.Ю.Ильина ответила на вопросы студентов.

Постановили:

1. Принять к сведению информацию о задачах и направлениях

деятельности кружка.

2. Выбрать секретарем кружка Николаеву Н.

Председатель                                                                И.Ю.Ильина

Секретарь                                              Н.В.Николаева